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دستگیری کلاهبردار حرفه ای خودرو 
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک کلاهبردار 
حرفه ای که با فروش خودروهای اجاره ای، طلا می خرید 
و قصد خروج از کشور داشت را خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های 
متعدد از شهروندان در تهران تحت عنوان فروش خودروهای 
میلیاردی، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، یک مرد جوان 
با هویت جعلی خودروهای گرانقیمت را اجاره کرده و سپس 
آنها را با چرب زبانی و اقدامات مجرمانه به شهروندان فروخته و 
پس از دریافت پول های میلیاردی متواری شده است. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه مالباختگان این پرونده بانوان هستند 
و متهم ۳ هویت جعلی داشته است، تصریح کرد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت اصلی و مخفیگاه متهم را در شمال 
تهران شناسایی کردند و پی بردند مرد جوان قصد دارد تا از 
کشور خارج شود. وی با بیان اینکه کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهم شدند و او را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند، افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ۹ فقره 
کلاهبرداری از شهروندان با شگرد فروش خودروهای اجاره ای 
اعتراف و عنوان کرد با پول های سرقتی طلا خریده است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه همدست متهم 
اصلی پرونده نیز دستگیر شده است، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 

پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
 

عامل ایجاد نا امنی  به دام افتاد
 رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که 
اقدام به ایجاد ناامنی و توزیع مواد مخدر در محله مهرآباد کرده 
بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد گودرزی گفت:  
چندی پیش و درپی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در خصوص ایجاد ناامنی توسط فردی در محدوده خیابان 
دامپزشکی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
عوامل عملیات کلانتری ۱۱۹ پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
قرار گرفت و مأموران کلانتری مهرآباد با بهره گیری از شیوه های 
کشف جرم و بررسی دقیق دوربین های مدار بسته، در نهایت در 
بیستم خرداد ماه هویت و مخفیگاه متهم پرونده را که از اراذل و 
اوباش منطقه بود مورد شناسایی قرار دادند. وی افزود: بلافاصله 
هماهنگی های قضایی انجام و ماموران مجوز عملیات را دریافت 
کردند. در ادامه تیمی از ماموران پلیس به مخفیگاه متهمان 
مراجعه کرده و در جریان یک عملیات غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین 
محل دستگیری این فرد نیز تحت بازرسی قرار گرفت که در 
جریان آن ۹۶۰ گرم موادمخدر از نوع حشیش و هفت قبضه 
انواع سلاح سرد کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، 
ادامه داد: این فرد در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی بر 
ایجاد رعب و وحشت میان اهالی محله و توزیع موادمخدر 
اعتراف کرد. همچنین در جریان تحقیقات تکمیلی ماموران نیز 
مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به 
ناامن کردن سطح خیابان های تهران با سلاح سرد کرده است. 
به گفته معظمی گودرزی برای این متهم پرونده ای تشکیل 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله 

روانه دادسرا شد.

کــوتــاه

 کشف 823 عدد   عینک  
قاچاق 

 فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از 
توقیف یکدستگاه تاکسی سمند در شهر 
کرمانشاه و کشف ۸۲۳ عدد عینک قاچاق 
به ارزش ۶ میلیارد ریال با تلاش ماموران 
پلیس خبر داد. به گزارش ایرنا، سردار 
»مهدی حاجیان« اظهار داشت: ماموران 
یگان امداد کرمانشاه حین گشتزنی در 
سطح شهر به یکدستگاه خودرو سمند 
بازرسی  جهت  و  مشکوک  تاکسی 
آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در 
بازرسی های انجام گرفته ۸۲۳ عدد عینک 
قاچاق با برندهای خارجی که طبق نظر 
کارشناسان ارزش آن ها به ۶ میلیارد ریال 
می رسید، کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه همچنین از دستگیری 
یک نفر در این راستا و معرفی به دستگاه 
قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد 
و گفت: مبارزه با پدیده قاچاق از مهم ترین 
برنامه های پلیس کرمانشاه در سالجاری 

است.
   ۵ کیلو تریاک کشف شد

 فرمانده انتظامی کنگاور بیان داشت: 
ماموران انتظامی ایستگاه شهید زنگنه 
کنگاور حین کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه سمند مشکوک و آن را متوقف 
کردند. سرهنگ »حیدر حق جویان« 
افزود: ماموران در بازرسی از خودرو، ۴ 
کیلو و ۸۸۰ گرم ماده مخدر تریاک کشف 
کردند. وی از دستگیری ۲ نفر در این راستا 
و معرفی به دستگاه قضائی جهت صدور 

احکام لازم خبر داد.
    دستگیری سارقان قطعات 

 فرمانده انتظامی صحنه از دستگیری 
۲ نفر سارق و کشف ۱۸ فقره سرقت 
قطعات خودرو در این شهرستان خبر 
داد و گفت: مأموران کلانتری ۱۱ صحنه 
با اقدامات اطلاعاتی ۲ سارق را شناسایی و 
با هماهنگی مراجع قضائی آنان را دستگیر 
کردند. سرهنگ منوچهر رضایی اظهار 
داشت: سارقان در بازجویی ها به ارتکاب ۱۸ 
فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان 
صحنه اعتراف کردند. وی در پایان از 
معرفی سارقان به دستگاه قضائی خبر داد. 

 سقوط در چاه 
جان مرد را گرفت

 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم 
اعلام کرد: مردی ۳۰ ساله در این استان 
بر اثر سقوط در چاه جان خود را از دست 
داد. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
قم خبر داد: در پی سقوط یک آقا حدود 
۳۰ ساله در چاهی به ارتفاع ۲۰ متر در 
یک ساختمان نیمه کاره، اورژانس قم به 
محل حادثه اعزام شد. بنابراین گزارش، 
با تلاش های عوامل آتش نشانی فرد از چاه 
خارج شد اما متاسفانه هنگام سقوط فوت 
کرده  بود. اردیبهشت ماه سالجاری نیز 
مردی ۴۰ ساله با سقوط به درون چاهی 
در روستای مبارک آباد قم جان خود را 

از دست.

 رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری سارق منازل 
ظرف ۲۴ ساعت پس از آخرین سرقت خود 
خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر سرقت اموال منازلشان موضوع شناسایی 
سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان در حال انجام تحقیقات 

در خصوص پرونده این سرقت ها بودند که 
یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس آگاهی 
عنوان کرد: »نیمه شب مردی به اتاق فرزندم 
وارد شده و وقتی او متوجه شده بالش را روی 
صورتش گذاشته تا نتواند داد و فریاد کند و 
وقتی من به اتاقش آمدم فرد سارق با در دست 
داشتن یکدستگاه گوشی تلفن همراه که ارزش 
آن 7۰۰میلیون ریال بود از بالکن اتاق فرار 
کرد.« رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان اظهار داشت: با اظهارات این 

شهروند و اطلاعات به دست آمده از فرزند 
وی و همچنین بررسی صحنه وقوع جرم و 
جمع آوری آثار و ادله لازم سرانجام سرنخ هایی 
از این سارق به دست آمد و کارآگاهان 
توانستند با استفاده از اشرافیت و هوشمندی 
بالای خود هویت متهم که از سارقان سابقه دار 
و غیر بومی بود را به دست آورده و در کمتر از 
۲۴ ساعت او را در مخفیگاه خود دستگیر کنند. 
سرهنگ ترُکیان عنوان داشت: متهم پس از 
دستگیری در مواجه با مدارک و مستندات 

ارائه شده از سوی پلیس به جرم خود معترف 
و به ۱۰ فقره سرقت اموال از منازل مردم اقرار 
کرد که ارزش این اموال توسط کارشناسان 
مربوطه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است. این مقام انتظامی گفت: با راهنمایی 
متهم مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر و 
مقادیر قابل توجهی اموال به سرقت رفته به 
مالباختگان بازگردانده شد و در نهایت هر دو 
نفر به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری سارق دستگیری سارق 2424  ساعت پس از سرقتساعت پس از سرقت

  اخاذی   اخاذی 
 25 25 میلیاردی  میلیاردی 
با گروگانگیریبا گروگانگیری

 با سرعت عمل کارآگاهان پلیس آگاهی عاملان 
گروگانگیری که قصد اخاذی ۲5۰ میلیارد ریالی از 
پیرمرد ۶۰ ساله را داشتند شناسایی و دستگیر شدند. 
سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره آدم ربایی 
در خیابان هیرمند شهر زاهدان بلافاصله تیمی ویژه از 
ماموران زبده اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
استان و ماموران انتظامی شهرستان زاهدان وارد عمل 
شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه کارآگاهان پلیس و 
اظهارات شاهدان صحنه مشخص شد پیرمردی ۶۰ ساله 
به نام »علیشاه« حین تردد در خیابان هیرمند زاهدان 
توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰5 نقره ای 
ربوده می شود. سردار جلیلیان گفت: با توجه به اهمیت 
حفظ جان فرد ربوده شده، عملیات توسط سه تیم از 
ماموران زبده اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 

به صورت نامحسوس و با پشتیبانی عملیاتی تیم هایی از 
ماموران انتظامی شهر زاهدان آغاز شد. فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: افسران زبده 
پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی بر روی 
سرنخ هایی متوجه شدند در همان روز در یک میوه فروشی 
از حساب این فرد موجودی حساب گرفته شده و پس 
از ردگیری شماره حساب مشخص شد ساعاتی بعد از 
ربایش، گروگانگیران در شهرستان میرجاوه مبلغ یک 
میلیارد و ۴7۰میلیون ریال از یک طلافروشی از حساب 
گروگان برداشت کرده بودند. سردار جلیلیان گفت: 
ماموران با تحت تعقیب قرار دادن متهمان و شناسایی 
مخفیگاه آنها متوجه شدند که قصد دارند گروگان را به 
کشور همسایه منتقل و از مرز خارج کنند که با هوشیاری 
و اقدام اطلاعاتی موفق شدند پس از ۱۰ روز زیر نظر 
گرفتن گروگانگیران و به جهت حفظ جان فرد ربوده شده 

در فرصتی مناسب مخفیگاه متهمان که در یکی از مناطق 
شهرستان میرجاوه بود را در محاصره خود در آورده و در 
عملیاتی دقیق و حساب شده فرد ربوده شده را از چنگ 
آدم ربایان آزاد و ۲ نفر گروگانگیر را دستگیر کنند. وی با 
اشاره به کشف سلاح کلاش و مقادیری فشنگی جنگی 
در بازرسی از مخفیگاه گروگانگیران عنوان کرد: در پایان 
این عملیات متهمان ۲۸ و ۳5 ساله در بازجویی های اولیه 
قصد خود را اخاذی از فرد ربوده شده به مبلغ ۲5 میلیارد 
تومان اعلام که توانسته بودند بیش از یک میلیارد و 5۰۰ 
میلیون ریال از حساب وی برداشت نمایند. سردار جلیلیان 
در پایان امنیت مردم را خط قرمز پلیس دانست و تاکید 
کرد: پلیس به پشتوانه هماهنگی خوب مقامات قضائی در 
مورد امنیت مردم با هیچ کسی تعارف ندارد و با افرادی که 
به جان، مال، دارایی، نوامیس، آبرو و حیثیت شهروندان 
تعرض کنند برابر قانون و با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

 فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار ۲5۰ 
میلیارد ریالی که با تبلیغ خرید و فروش ارز دیجیتال در 
شبکه های اجتماعی از ۱۰۶ نفر کلاهبرداری کرده بود خبر 
داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان به مراجع انتظامی مبنی بر کلاهبرداری 
از آنان با وعده سرمایه گذاری و دریافت سود به صورت ارز 
دیجیتال توسط فردی ناشناس در شبکه های اجتماعی 
تلگرام و اینستاگرام موضوع در دستور کار پلیس فتا استان 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: 
شاکیان این پرونده که برابر اظهاراتشان از طریق واسطه هایی 
با متهم که در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کرد آشنا 
شده بودند، اقدام به واریز وجه برای سرمایه گذاری به حساب 
وی کرده بودند که در زمان دریافت سود شخص مورد نظر 
حساب کاربری خود را از دسترس خارج کرد. سردار مفخمی، 
خاطرنشان کرد: در جریان رسیدگی به این پرونده کارآگاهان 

پلیس فتا استان با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی های 
همه جانبه متهم را که اهل و ساکن استان فارس بود شناسایی 
و پس از هماهنگی های قضائی وی را در اقدامی غافلگیرانه در 
استان مذکور دستگیر کردند. این مقام انتظامی در ادامه اظهار 
داشت: متهم که پس از دستگیری منکر هرگونه بزه ارتکابی 

شده بود، در مواجهه با ادله های پلیسی به کلاهبرداری از ۱۰۶ 
نفر از مردم در سراسر کشور به مبلغی بالغ بر ۲5۰ میلیارد ریال 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. وی با هشدار به افرادی که اقدام به خرید و فروش آنلاین 
ارزهای دیجیتال می کنند، بیان داشت: با توجه به اینکه 
هیچگونه مجوزی برای فعالیت صرافی های آنلاین وجود 
ندارد این موضوع می تواند مورد سوءاستفاده سودجویان 
قرار گرفته و ضرر و زیان جبران ناپذیری به کاربران فضای 
مجازی وارد شود. فرمانده انتظامی استان مازندران در خاتمه 
www. اذعان داشت: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی

cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و 
کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند ضمن اینکه شماره تلفن 
۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات 

شهروندان در سراسر استان است.

کلاهبرداری با تبلیغ خرید و فروش ارز دیجیتال

 فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از 
دستگیری قاتل فراری که چندی پیش با 
آتش زدن دختری جوان موجب مرگ وی 
شده بود، خبر داد. سرهنگ محسن غنیمتی، 
در گفت وگو با »ایسنا« اظهار کرد: قاتل 
فراری دختر جوان خدابنده ای که چندی 
پیش با پاشیدن بنزین و متعاقبا آن با آتش 
زدن این خانم موجب کشته شدن وی شده 
بود، دستگیر شد. وی تصریح کرد: با اشراف 
اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
خدابنده و همکاری پلیس آگاهی استان، 
متهم فراری حین فرار در یکی از استان های 
مرزی که قصد خروج از کشور را داشت 

دستگیر و به پلیس اگاهی استان تحویل داده 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده 
ضمن اشاره به اعتراف صریح متهم به عمل 
شنیع خود، انگیزه وی از قتل این خانم را 
شخصی عنوان کرد. گفتنی است دختر 
جوانی بر اثر سوختگی ۹۰ درصدی از شهر 
قیدار، به بیمارستان آیت ا... موسوی زنجان 
منتقل شد. به گفته همراهان این خانم، پاسخ 
منفی به درخواست ازدواج خواستگارش 
سبب شده که پسر جوان اقدام به آتش زدن 
این دختر کند. دختر جوان پس از انتقال به 
بیمارستان شهید مطهری تهران، بر اثر شدت 

سوختگی ها فوت کرد.

  قاتل
 دختر جوان 
دستگیر شد


